
Aanwijzingsbesluit ambtenaar voor afnemen verklaring onder ede en belofte 

Het college van burgemeester en wethouders van Heemstede 

  

Gelet op: 

  

. Artikel 2.8, tweede lid, aanhef en onder e, van de Wet BRP: 

. Artikel 2.8a, tweede lid onder d, van de Wet BRP. 

  

Besluit: 

Aan te wijzen als bevoegd ambtenaar tot het afnemen van verklaringen onder ede en belofte de volgende 

functionarissen bij de afdeling Publiekszaken: 

- Teamleider Publiekszaken 

- Medewerker publiek II 

- Medewerker beleidsuitvoering II 

- Medewerker beleidsuitvoering III 

Vastgesteld door het college bij besluit van 24 januari 2023. 

Nr. 42486 

GEMEENTEBLAD 31 januari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Heemstede 

Gemeenteblad 2023 nr. 42486 31 januari 2023 1 


